



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Pasta Carbonara 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Pasta carbonara

GTIN

06420614913802

Tavarantoimittajan tuotenumero

6711

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Klassikopasta Carbonara syntyy savupalvatusta possusta, pekonista, aidosta parmesanista ja kermasta sekä pennepastasta. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

pasta 35% (durumvehnä (eu)), laktoositon **kerma**, palvattu lapa-kinkku 11% (sianliha (Suomi), vesi, suola, glukoosi), sipuli, pekoni (sianliha (Suomi), vesi, suola), parmesan**juusto (maito, hapate)**, valkosipuli, lihalieperi (hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanhauute, kasviöljy (palmu), sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), muunnettu maissitärkkelys, mustapippuri. **laktoositon**

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestäväseen astiaan ennen lämmitystä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni

Sisältää

**Äyriäiset ja -tuotteet**

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

**Pähkinät ja -tuotteet**

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Serving size

-

Nutrient basis

100 Gramma**Energia** 131 Kilo kalori, 547 Kilojoule**Rasvaa** 7,29 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 2,19 Gramma**Hiilihydraattia** 9,09 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 0,01 Gramma**Proteiinia** 5,47 Gramma**Suola** 1,07 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 JUVA**Nettisivut** www.kruunukerku.fi

Pakkausmerkit

